

LUKIJAN JUTTU

Ulvilan seniorit Hansamarkkinoilla

ANTTI ROINE



Seniorit esittelivät toimintaansa Hansamarkkinoilla.

OILI ROINE, ULVILAN SENIORIT RY

Me Ulvilan seniorit olimme kolmatta kertaa mukana Ulvilan Keskiaikaisilla Hansamarkkinoilla kertomassa yhdistyksestämme – keitä olemme, mitä teemme, mitä toimintaa tarjoamme jäsenillemme ja miten voi liittyä jäseneksi.

Osallistumisemme tavoitteena oli lisätä tietoisuutta senioriyhdistystoiminnasta ja Ulvilan yhdistyksestä, kutsua senioreita tapaamisiimme ja mahdollisesti liittymään jäseniksi. Perinteisesti järjestimme myös arvonnän, osallistumaan pääsi täyttämällä arvontalipukkeen eli yhteystiedot ja muutama raksikysymys. Palkintoina oli Käsikerhomme laadukkaita tuotteita. Arvonta suoritettiin sunnuntaina kello 15, virallisena valvojana toimi Lions Club Ulvilan past president **Esko Riihiluoma**.

Voitot osuivat tänä vuonna seuraaville henkilöille: **Auli Pietilä, Dörte Bolle, Aila Laulumaa, Elise Pykilä, Arja Saarinen** ja **Sirpa Hahtimaa**. Palkinnot ovat matkalla – Onnea voittajille!

Pähkinänkuoressa vielä, keitä me olemme ja mitä me teemme:

Olemme Ulvilassa paikallisesti toimiva, puolueeton vuonna 1976 perustettu, rekisteröity senioriyhdistys. Tavoitteenamme on toimia alueemme senioreiden yhdysiteenä ja edunvalvojana sekä edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkistä ja fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta.

Toimintamme pohjana on aktiivinen toiminta, yhdessä-olo ja ystävyys. Virkistävät tapaamiset sekä tapahtumat kuten kk-tapaamiset, retket ja kulttuuritapahtumat sekä kerhot muodostavat rungon toiminnallemme.

Olemme osa suurempaa kokonaisuutta eli olemme valtakunnallisen Kansallinen senioriliitto ry:n sekä Satakunnan kansallinen senioripiiri ry:n jäsenyhdistys. Suomessa jäseniä on yli 25 000 ja paikallisia senioriyhdistyksiä 155.

Jäsenyhdistyksillä ja jäsenillä on yhteiset arvot ja säännöt, joiden mukaan toimimme. Katso lisää osoitteessa <https://ulvila.senioriyhdistys.fi/>. Tervetuloa tutustumaan, ota rohkeasti yhteyttä!